
 
 

                           

RECTORAT 

 

P-ța Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timișoara, România 

Tel: +40256293389; Fax: +40256490626 

Email: rectorat@umft.ro 

www.umft.ro 

 

L.L.G.                                                                        

1 

ARACIS - 2027     |     IAAR (WFME, EQAR, ENQA) – 2026     |     EBA (UK) – 2026 

ISO 9001:2015       ISO 45001:2018 

 

 

                            

HOTĂRÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

NR. 20/19220/01.08.2024 
         

În temeiul:  

- Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

- Regulamentului de organizare și funcționare al Consiliului de Administrație a Universității de 

Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, în mandatul 2024-2029, aprobat prin H.S. nr. 

95/9850/24.04.2024, 

Având în vedere: 

- Procesul-verbal al ședinței extraordinare a Consiliului de Administrație, nr. 19220/01.08.2024. 
 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL UNIVERSITĂȚII DE MEDICINĂ ȘI FARMACIE  

„VICTOR BABEȘ” DIN TIMIȘOARA 

 

HOTĂRĂȘTE 
 

Art. 1. Aprobarea următoarelor anexe, pentru proiectul de investiții cu titlul „Modernizarea condițiilor de 

învățare, dezvoltarea aptitudinilor studenților și asigurarea accesului nediscriminatoriu la educația de calitate 

în cadrul UMFVBT”, proiect ce va fi finanțat prin programul Regional Vest 2021-2027, Prioritate:6 - O 

regiune educativă și atractivă, Apel de proiecte: PRV/6.1.D/1, părți integrante din prezenta hotărâre, după 

cum urmează: 

- Anexa nr. 19 - Studiul de oportunitate,  

- Anexa nr. 9 - Indicatorii tehnico-economici, 

- Anexa nr. 29 - Lista de echipamente, lucrări și servicii 

Art. 2.  Aprobarea solicitării d-lui conf. univ. dr. Sturza Adrian, nr. 15569/04.07.2024, privind acceptarea ca 

membru în cadrul Școlii doctorale Medicină – Farmacie, respectiv calitatea de conducător de doctorat în 

cadrul Școlii doctorale Medicină – Farmacie, având în vedere atestatul de abilitare obținut în baza O.M. nr. 

2486/04.02.2024, domeniul Medicină. Se înaintează Senatului universitar. 

Art. 3. Prezenta hotărâre se publică pe site-ul www.umft.ro, spre luare la cunoștință și aducere la 

îndeplinire.  
 

 

 

Semnătura olografă este aplicată pe varianta originală a documentului care se păstrează în arhiva Consiliului de Administrație. Prezentul act are aceeași forță juridică ca și documentul original.  

 

Rector, 

Prof. univ. dr. Octavian Marius Crețu 

  

  Secretar-șef universitate, 

  jr. Miriam Cătană 

 

 

  Vizat Oficiu juridic, 

  C.j. Cristian Ioan Hinț 

mailto:rectorat@umft.ro
http://www.umft.ro/
http://www.umft.ro/

